
 ỦY BAN BẦU CỬ                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ BỈM SƠN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

 

Số:  80 /QĐ-UBBC                                 Bỉm Sơn, ngày  27  tháng  5  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố danh sách những người trúng cử đại biểu  

Hội đồng nhân dân thị xã Bỉm Sơn Khóa XII, nhiệm kỳ 2021- 2026 
 

 

UỶ BAN BẦU CỬ THỊ XÃ BỈM SƠN 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH 13 ngày 25/6/2015;  

Căn cứ Biên bản Tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã 

Bỉm Sơn Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026  của Ủy ban bầu cử thị xã Bỉm Sơn 

ngày 26/5/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố danh sách những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân 

dân thị xã Bỉm Sơn khóa XII, nhiệm kỳ 2021- 2026, gồm 30 ông (bà). 

(Có danh sách cụ thể  kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ban bầu cử Đại biểu HĐND Thị xã Khóa XII, nhiệm kỳ 2021- 2026; 

Ủy ban bầu cử các phường, xã; các cơ quan, đơn vị, tổ chức và các cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                 TM. ỦY BAN BẦU CỬ 

- Như Điều 2 QĐ;                 CHỦ TỊCH            

- TT. Thị uỷ (b/c); 

- TT. HĐND Thị xã (b/c);       

- UB. MTTQ Thị xã; 

- Lưu: VT, NV.                                                                     

 

 

                               Trịnh Tuấn Thành 
 


		thanhtt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T10:26:58+0700


		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T14:18:15+0700




